

Basın Açıklaması**Yıllarca Vakıf Arazisini Savunmanın Ardından ve Mübarek Toprak ile Ali Temim Halkının Kararlı Duruşu Sonucunda Yüksek Mahkeme Kararını Verdi**

Bugün Pazartesi günü Yüksek Adalet Mahkemesi, düzenlediği oturumda El Halil kentindeki Temim Ed Dari vakfına ait araziye Rus misyonuna veren Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas'ın kararını iptal etti. Mahkeme, arazinin vakfın sahibi Ali Temim'e iade edilmesine karar verdi. Mahkeme, gerekçeli kararında arazinin İslami bir vakıf olduğunu, dolayısıyla arazide tek taraflı tasarrufun yasak olduğunu belirtti.

Mübarek toprak ve Ali Temim halkı, vakıf arazisini bıkmadan yılmadan savundular. Bu nedenle kuvvet zoruyla alınıp Rus misyonuna (Kudüs Moskova Patrikhanesi) verilen Cebeli Sebte arazisini geri aldılar. Yüksek Adalet Mahkemesi'nden karar çıkarttılar. Arazileri Yahudi varlığına peşkeş çekmek konusunda Patrikhane karanlık bir geçmişe sahip. Mahkeme, Filistin yönetiminin 23 Şubat 2016 tarihli istimlak kararını, keza Filistin Yönetimi Başkanının 04 Ocak 2017 tarihli bağış kararını reddetti. Böylece Rusların tapu kadastrodan aldığı "tabu" geçerliliğini yitirdi. Arazi, Ali Temim'e ait vakıf arazisi özelliğine yeniden kavuştu.

Ali Temim vakfı sorununda yaşananlar, insanların duruşları, ısrarları ve hakkı benimseyişleri ile mihenk taşı olduğunu doğruluyor. Gerçek güçtürler, kararlılıkları ve konumlarına bağlılıkları, zalimler ve suçluların arazilerini istimlak etmelerini veya haklarını gasp etmelerini engelledi. Hak ve ehli ile hiç kimsenin baş edemeyeceğini gösterdi. Ne Rusya ne yönetim ne de başkanı, baskı ve tutuklamalara rağmen mübarek toprak ve Ali Temim halkını arazilerini geri almaktan alıkoymadı.

**Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin** olarak biz, önce Allah'ın lütfu ve inayetiyle, sonra temiz gayret ve kararlı duruşları ile elde ettikleri başarıdan dolayı Filistin, El Halil ve Ali Temim halkını tebrik ediyoruz. Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* ve Müslümanları ilgilendiren tüm sorunlarda yanlarında olacağımızı vurguluyoruz. Ve yürüyüşlerine tamamlayarak bu başarıyı taçlandırmaları gerektiğini söylüyoruz. Mahkeme kararından sonra acilen ve güçlü bir şekilde arazilerini işlemelidirler. Arazi sahibi, mülkünde tasarruf hakkına sahiptir. Ali Temim, bu arazileri ülke halkına hibe etmiştir. Ali Temim'in El Halil belediyesine verdiği imzalı dilekçeye binaen arazilerde okul, hastane ve diğer her türlü tesis yapılabilir. Ali Temim ve El Halil halkı, gelecekte arazilerinin peşkeşini ve istimlak edilmesini önlemek için çalışmalarına hemen koyulmalıdır.

Bu iyilikte emeği geçen eşrafa diyoruz ki, Allah sizi hayırla mükâfatlandırсын, amellerinizi iyilik terazisine koysun. Bu davanın ve hareketin yiğit savunucularından Hacı Abdul Muti Seyyid El Hirbawî'yi de "Ebu İsam" (Allah rahmet etsin) unutmayacağız. Allah ona merhamet etsin ve onu hayırla mükâfatlandırсын. Onu Nebiler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile haşreylesin. Onlar ne güzel dostturlar. Allah'ı razı eden adam gibi duruşların, ümmetin hafızasına kazındığını ve altın mürekkeple yazıldığını belirtmek isteriz. Hakkı ve halkı savunmak için girilen bu yolu tamamlayın. Batıl ve halkına meydan okumada öncülerden olun. Allah bize zaferle onurlandırсын, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam ile üstün kılsın. Hilafet, bütün mübarek toprağı kurtaracak, o toprakları gaspçıların, hainlerin pisliğinden arındıracaktır.